Quadráginta annis próximus fui generatióni huic, et dixi: Semper hi errant corde: ipsi vero non cognovérunt vias meas, quibus jurávi in ira mea, si introíbunt in réquiem meam. Regem Angelórum Dóminum veníte adorémus.

Glória Patri, et Fílio, et Spíritui sancto: Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sácula sæculórum. Amen. Veníte adorémus.

Regem Angelórum Dñm veníte adorémus.

Absolutiones et Benedictiones

dicendæ ante Lectiones.

In I. Nocturno.

Absolutio.

Exaudi Dómine Jesu Christe preces servórum tuórum, et mise-

rere nobis: qui cum Patre et Spíritu sancto vivis et regnas in sácula sæculórum.

R. Amen.

Benedictiones.

1. Benedictiõe perpétua benedicat nos Pater ætérnus. R. Amen.
2. Unigénitus Dei Fílius nos benedicere et adjuvare dignétur. R. Amen.
3. Spíritus sancti grátia illúmet sensus et corda nostra. R. Amen.

In II. Nocturno.

Absolutio.

Ipsíus píetas et misericórdia nos ádjuvet, qui cum Patre et Spíritu sancto vivit et regnat in sácula sæculórum. R. Amen.

Benedictiones.

4. Deus Pater omnípotens sit nobis propítius et clemens. R. Amen.
5. Christus perpétuæ det nobis gaúdia vitæ. R. Amen.
6. Ignem sui amóris accéndat Deus in córdibus nostris. R. Amen.

In III. Nocturno.

Absolutio.

A vínculis peccatórum nostrórum absólvat nos omnípotens et miséricors Dóminus. R. Amen.

Benedictiones.

7. Evangélica léctio sit nobis salus et protéctio. R. Amen.
8. Divínium auxiliium máneat semper nobíscum. R. Amen.
9. Ad societátem civium supernórum perdúcat nos rex Angelórum. R. Amen.

Si officium fit de Sancto novem Lectionum, octava Benedictio erit:

Cujus festum cólimus, ipse intercédant pro nobis ad Dóminum.

Quando sunt plures, dicitur:

Quorum festum cólimus, ipsi intercédant pro nobis ad Dóminum.

Si Officium fit de sancta Maria, octava Benedictio erit:

Cujus festum cólimus, ipsa Virgo vírginum intercédant pro nobis ad Dóminum.

Si in ultima Lectione legendum sit aliud Evangelium cum Homilia, nona Benedictio erit:

Per Evangélica dicta decoreantur nostra delicta.

Hymnus Ss. Ambrosii et Augustini.

Te Deum laudamus: * Tu devicto mortis aculeo, * aperuisti credentibus regna cœlorum.
 Te Dñm confitemur. Tu ad dexteram Dei sedes, * in glória Patris.
 Te ætérnum Patrem * omnibus terra venerátur. Tu ad dexteram Dei sedes, * in glória Patris.
 Tibi omnes Angeli, * tibi cœli, et univérse potestates: Judex créderis * esse ventúrus.
 Tibi Chérubim et Séraphim * incessábili voce proclamant: Te ergo quæsumus, tuis famulissúbveni, * quos pretiósio sángine redemísti.
 Sanctus, Sanctus, Sanctus, * Dóminus Deus Sábaoth. **Ætérna** fac cum sanctis tuis * in glória numerári.
 Pleni sunt cœli et terra * majestátis glóriæ tuæ. Salvum fac pópulum tuum Dómine, * et benedic hæreditáti tuæ.
 Te gloriósus * Apostolorum chorus, Et rege eos, * et extolle illos usque in ætérnum.
 Te Prophetárum * laudábilis número, Per síngulos dies * benedicimus te.
 Te Mártyrum candidátus * laudat exércitus. Et laudámus nomen tuum in sæculum, * et in sæculum sæculi.
 Te per orbem terrárum * sancta confitétur Ecclésia, Dignáre Dómine die isto * sine peccáto nos custodíre.
 Patrem * imménsæ majestátis, Miserére nostri Dómine, * miserére nostri.
 Venerándum tuum verum * et únicum Fílium. Fiat misericórdia tua Dómine super nos, * quemádmódu sperávimus in te.
 Sanctum quoque * Paráclitum Spíritum. In te Dómine sperávi: * non confúndar in ætérnum.
 Tu Rex glóriæ, * Christe, Testimónia tua credibília facta sunt nimis: * domum